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Qualify Kartodromo do Guara 0,850 Km ._._.
F-4 (B/JUNIOR) 28/05/2022 08:48 . . .
. | H H BN

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:47:57

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(93) LUIS EDUARDO PORTO

1 45.656 +5.245 8:49:52.418
2 42.079 +1.668 8:50:34.497
3 41.234 +0.823 8:51:15.731
4 40.630 +0.219 8:51:56.361
5 40.644 +0.233 8:52:37.005
6 40.631 +0.220 8:53:17.636
7 40.411 8:53:58.047
8 40.644 +0.233 8:54:38.691
9 40.576 +0.165 8:55:19.267

(28) VICTOR VERAS

1 44.859 +4.309 8:49:49.258
2 42.428 +1.878 8:50:31.686
3 41.372 +0.822 8:51:13.058
4 40.847 +0.297 8:51:53.905
5 40.954 +0.404 8:52:34.859
6 40.679 +0.129 8:53:15.538
7 40.550 8:53:56.088
8 40.959 +0.409 8:54:37.047
9 40.891 +0.341 8:55:17.938

(8) GABRIEL PANTAZIS

1 43.508 +2.947 8:49:38.397
2 42.467 +1.906 8:50:20.864
3 41.475 +0.914 8:51:02.339
4 41.154 +0.593 8:51:43.493
5 40.792 +0.231 8:52:24.285
6 40.617 +0.056 8:53:04.902
7 40.642 +0.081 8:53:45.544
8 40.654 +0.093 8:54:26.198
9 40.561 8:55:06.759

(11) MATHEUS SANCHES

1 43.730 +3.140 8:50:02.206
2 41.964 +1.374 8:50:44.170
3 41.421 +0.831 8:51:25.591
4 41.023 +0.433 8:52:06.614
5 40.685 +0.095 8:52:47.299
6 40.712 +0.122 8:53:28.011
7 40.699 +0.109 8:54:08.710
8 40.590 8:54:49.300
9 40.845 +0.255 8:55:30.145
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